
Program Falkoner Bio marts og april 2025 

A Complete Unknow tirsdag den 4/3 kl. 10.30 sal 2 i Falkoner 
Bio: http://www.nfbio.dk/showtime/2006/95295 

'A Complete Unknown' er en biografisk film om Bob Dylan med Timothée Chalamet i rollen 
som den ikoniske musiker. 

Vi er i New York i begyndelsen af 1960'erne. Midt i et pulserende musikliv og voldsomme 
kulturelle omvæltninger ankommer en gådefuld 19-årig mand fra Minnesota til West Village 
med sin guitar og sit revolutionære talent og forandrer hele udviklingen i amerikansk 
musik.  

På vejen til berømmelse knytter han nære venskaber, men i utilfredshed med 
folkebevægelsen og en aversion mod at blive sat i bås træffer han et kontroversielt valg, 
der giver kulturel genlyd over hele verden.  

Under stjernerne tirsdag den 25/3 kl. 10.30 sal 2.   
Billetlink: http://www.nfbio.dk/showtime/2006/95296 
 
UNDER STJERNERNE PÅ HIMLEN er et portræt af en af dansk popkulturs største 
stjerner: Tommy Seebach. Et rørende og livsbekræftende drama om en mand, der indædt 
kæmper for at forblive på toppen. Det er samtidig en familiehistorie om en far, hvis 
konstante higen efter anerkendelse spænder ben for hans store kærlighed til sin familie.  
 

Det er også en fortælling om en livskunstner, en entertainer og en stor personlighed, som 
på sin egen skæve og på mange måder unikt danske facon blev det popmusikalske 
samlingspunkt for en hel generation.   
 
Det andet offer tirsdag den 15/4 kl. 10.30 sal 2.   
Billetlink: http://www.nfbio.dk/showtime/2006/95297  
 
Vi følger den dygtige læge Alexandra, der under en hektisk vagt på neurologisk afdeling 
påtager sig et ekstra ansvar. Men hendes valg får fatale følger, da et fejlskøn ender i en 
tragedie. Som skylden spreder sig blandt alle involverede, må Alexandra tage 
konsekvenserne af sine beslutninger og konfrontere sin egen magtesløshed. 
 
 
Vi har stadig i morgen tirsdag den 29/4 kl. 10.30 sal 2. 
Billetlink: http://www.nfbio.dk/showtime/2006/95298 
 

Delia bor i efterkrigstidens Rom og har fået indfriet sine to største drømme i livet: at blive 

hustru og mor. Hun bor sammen med sin temperamentsfulde mand, Ivano, og deres tre 

børn. Deres datter skal giftes med en ung mand af fin familie. Livet er ikke altid en dans på 

roser, men Delia har en veninde, som hun deler gode stunder med. Delia er nødsaget til at 

favne og acceptere sin skæbne – på godt og ondt. Indtil et mystisk brev lander i 

postkassen. 

’Vi har stadig i morgen’ er en vidunderlig, bevægende og helt speciel film, som ved første 

øjekast kan virke smal og kunstnerisk i sin sort-hvide fotografering. Det er en film, der 

bevæger sit publikum, og som man ikke glemmer lige med det samme. Både publikum og 

anmeldere fra hele verden knuselsker filmen. 
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Til Hjemmesiden = nyt 

Falkoner Bio 

Falkoner Bio 

Tilbud fra Falkoner Bio i marts og april 2025. 

Falkoner Bio Sülows Alle 15, 2000 Frederiksberg 

Falkoner Bio tilbyder udvalgte film til medlemmer af ÆS i København. 

Vi får vores egen sal og man er sammen med andre fra Ældre Sagen. 

Prisen vil være 150,- inkl. barista kaffe, croissanter og film. 

Nyere biograf som er handikap/kørestols venlig. Der er Metro lige til døren, der er elevator 

i biografen og p-kælder under biografen. 

  

· Man køber billet via link på City hjemmeside: 

· ”Falkoner billetkøb” - Her finder du månedens program. 

  

Ældre Sagen København 

 

 


